ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2015

                        № 445
О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района

от 05.06.2009 № 433
«О постоянно действующей
муниципальной трехсторонней
комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений»

В целях приведения в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.12.2014 № 107-оз                                          «О внесении изменений в статью 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О трехсторонних комиссиях по регулирования социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 05.06.2009 № 433 «О постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующее изменение:
1.1. В пункте 7.1. статьи 7 слова «главой муниципального образования» заменить словами «Думой Ханты-Мансийского района».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района

                                 П.Н. Захаров
18.03.2015